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Lénda: Vénie né dijeni dhe kérkesé pér bashképunim pér pilotimin e moduleve té
trajnimit t&€ mésuesve t& arsimit parauniversitar n& kuadrin ¢ projektit Entral,

REKTORIT

Prof. dr. Bektash MEMA

Bazuar n& Marréveshjen e partneritetit dhe Memorandumit & Mirékuptimit mbi funksionimin e
rrjetit AEN t& gendrave LLL, neni 2 pikat b, ¢ & neni 4 pikal, firmosur n&¢ Kuadér t& Projektit
“EntrAL” , me qéllim q& & mundésohet pilotimi i moduleve t trajnimit & mésuesve t& arsimit
parauniversitar, produkt i projektit né fjal€, Ju vémé n€ dijeni mbi datat dhe personat pérgjegjés pér
organizimin dhe implementimin e trajnimeve pilot pér kaiegorit€ e sipérpérmendura, sipas tabelés
mé poshté:

Nr.| Fushae Titulli | Nr. Trajnues Data | Adresadheora |  Llojii
modulit Kredite : trajnimit
(ECTS) (i
drejtpérdrejté,
online, i
- = . — - » kombinuar}
It Edukim mbi | Edukimi i Aftésive 1 Mimoza Carka 25,26,27 | UGS (LLL- 1
sipérmarrjen | Sip&rmarrése p¥r mésuesit Irena Boboli Prill Center) oral3 drejtpérdreji
ciklit t& ulét dhe parashkollor Majlinda Bobrati | 2023 00-19 00 pm
_ pér arsimin parauniversitar I T e
7 Edukim mbi | Edukimi i Aftésive - 1 Eduina Guga 18,19,20 | UGJ (LLL- R
sipérmarrjen | Sipérmarrése pér mésuesit e Loreta Mamani Prill i Center) oral3 drejtpérdrejts
ciklit t& mesém t& ulét dhe & i Majlinda Bobrati | 2023 : 00-19 00 pm
lartg pér arsimin i
. parauniversitar i1

Lutemi t& merren masat pér publikimin e thirfjeve p€r regjistrim né faqen zyrtare si dhe ng
llogarité zyrtare t& Universitetit né rrjetet sociale (fb, instagram), si dhe pércjelljen e informacionit
prané Qéndrés t& t& mésuarit gjai& gjithé jetés LLL.
Bashkéngjitur do t& gjeni thirrjet pér regjistrim t& pjesmarrésve t€ trajnimin e mésuesve t& arsimit
paraunievrsitar, t€ planifikuar né muajin Prill 2023.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,

Koordinatori Institucional i projekiit EnirAL, Erasmus Plus
Prof. Dr. Gézim Sala




